bioXXmed AG, Heidelberg
Ordentliche Hauptversammlung 12.11.2025

Abstimmungsergebnisse

Gesamtzahl der ausgegebenen Aktien: 1.359.328
1.359.328
eigene Aktien 0

1.359.328

Stamm-Stiickaktien

Gesamtzahl der stimmberechtigten Aktien:

DioXXmMedAe

Beschlussgegenstand

Prasenz

Prasenz in % des
Grundkapitals

Stimm-
verbote

Stimmbe-
rechtigte
Aktien

Enthaltungen

Giiltige
Stimmen

Anteil der
giiltigen
Stimmen am
eingetragenenGr|
undkapital

Stimmen

Ja-Stimmen in %
der abgegebenen
giiltigen Stimmen

NEIN-

JA-Stimmen Beschlussvorschlag

Top 2
Beschlussfassung lber die Entlastung des Vorstands fiir das
Geschéaftsjahr 2024

595.682

43,82%)

18.522

577.160)

75

577.085

42,45%

0 577.085 100,00% angenommen

Top 3
Beschlussfassung lber die Entlastung des Aufsichtsrats fiir das
Geschéaftsjahr 2024

595.682

43,82%)

595.682

75

595.607

43,82%)

0 595.607 100,00% angenommen

Top 4
Beschlussfassung iiber eine Anderung von § 16 der Satzung
(Jahresabschluss)

595.682

43,82%)

595.682

595.682

43,82%

1.001 594.681 99,83%) angenommen

Top 5
Wahl des Abschlusspriifers fiir das Geschéftsjahr 2025

595.682

43,82%)

595.682

595.682

43,82%

0 595.682 100,00% angenommen

Top 6

Beschlussfassung liber die Herabsetzung des Grundkapitals der
Gesellschaft gemaR § 237 AktG im Wege der Einziehung sowie
entsprechende Satzungsanderung

595.682

43,82%)

595.682

595.682

43,82%

75 595.607 99,99%) angenommen

Top 7

Beschlussfassung uber die Herabsetzung des Grundkapitals nach den
\Vorschriften tber die ordentliche Kapitalherabsetzung durch
Zusammenlegung von Aktien nach §§ 222 ff. AktG sowie entsprechende
Satzungsénderung

595.682

43,82%)

595.682)

595.682

43,82%

1.076 594.606 99,82% angenommen

Top 8
Beschlussfassung uber die Zustimmung zur VerduBerung nahezu
samtlicher Vermdgenswerte

595.682

43,82%)

595.682)

595.682

43,82%

0 595.682 100,00% angenommen




