bioXXmed AG, Heidelberg Ordentliche Hauptversammlung 12.11.2025

Abstimmungsergebnisse

 Gesamtzahl der ausgegebenen Aktien:
 1.359.328

 Stamm-Stückaktien
 1.359.328

 eigene Aktien
 0

 Gesamtzahl der stimmberechtigten Aktien:
 1.359.328



Beschlussgegenstand	Präsenz	Präsenz in % des Grundkapitals	Stimm- verbote	Stimmbe- rechtigte Aktien	Enthaltungen	Gültige Stimmen	Anteil der gültigen Stimmen am eingetragenenGr undkapital	NEIN- Stimmen	JA-Stimmen	Ja-Stimmen in % der abgegebenen gültigen Stimmen	Beschlussvorschlag
Top 2 Beschlussfassung über die Entlastung des Vorstands für das Geschäftsjahr 2024	595.682	43,82%	18.522	577.160	75	577.085	42,45%	0	577.085	100,00%	angenommen
Top 3 Beschlussfassung über die Entlastung des Aufsichtsrats für das Geschäftsjahr 2024	595.682	43,82%	0	595.682	75	595.607	43,82%	0	595.607	100,00%	angenommen
Top 4 Beschlussfassung über eine Änderung von § 16 der Satzung (Jahresabschluss)	595.682	43,82%	0	595.682	0	595.682	43,82%	1.001	594.681	99,83%	angenommen
Top 5 Wahl des Abschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2025	595.682	43,82%	0	595.682	0	595.682	43,82%	0	595.682	100,00%	angenommen
Top 6 Beschlussfassung über die Herabsetzung des Grundkapitals der Gesellschaft gemäß § 237 AktG im Wege der Einziehung sowie entsprechende Satzungsänderung	595.682	43,82%	0	595.682	0	595.682	43,82%	75	595.607	99,99%	angenommen
Top 7 Beschlussfassung über die Herabsetzung des Grundkapitals nach den Vorschriften über die ordentliche Kapitalherabsetzung durch Zusammenlegung von Aktien nach §§ 222 ff. AktG sowie entsprechende Satzungsänderung	595.682	43,82%	0	595.682	0	595.682	43,82%	1.076	594.606	99,82%	angenommen
Top 8 Beschlussfassung über die Zustimmung zur Veräußerung nahezu sämtlicher Vermögenswerte	595.682	43,82%	0	595.682	0	595.682	43,82%	0	595.682	100,00%	angenommen